
          

 
ОБРАЗЕЦ - БАРАЊЕ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ 

НОВ ЛИФТ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 

ПОСТОЕН ЛИФТ– ЕЕ 2018  

 
                                                                                                      До 

                                                                                                Општина Гази Баба 
                                                                                                      ул.Архимедова бр.2, 1000 Скопје 
 

 
Барање за доделување на финансиски средства за надоместување на дел од трошоците за 
поставување на нов лифт или реконструкција на постоен лифт во станбени згради на 

подрачјето на Општина Гази Баба 
 

 
1.Податоци за подносителот на барањето (овластен претставник на заедница на станари) 
 
Од____________________________________со ЕМБГ______________________________________ 
     (име и презиме на одговорно лице во правно лице) 

со адреса на живеење на ул.__________________________, во својство на претседател на заедницата 

на сопственици/управител на станбената зграда со седиште на ул._______________________________. 
 
2.Предмет на барањето 
 

1) Поставување на нов лифт    
a. Старост и статика на станбената зграда (година на пуштање во употреба на зградата - 

____________) 
2) Реконструкција на постоен лифт 

a.Старост на постоен лифт (година на пуштање во употреба на лифтот - _____________)  
b.Степен на оштетеност на лифтот (внеси % на оштетеност ___________) 

 

3.Кон барањето ја поднесувам следната документација 

• одлука за реконструкција на кров од мнозинството сопственици на посебни делови на 
станбената зграда – во прилог и имотни листови на сопственици на станови потписници на 
одлуката 

• Извод од план на зградата предмет на барањето 

• понуда од економски оператор  

• доказ дека се обезбедени 50% од планираните средства за поставување на нов лифт или 
реконструкција на постоен лифт 

• тековна состојба на заедницата на сопственици или управителот не постара од 2 месеци 

• копија од жиро сметката на заедницата на сопственици односно копија од жиро сметката 

што ја отворил управителот за потребите на станбената зграда 

• договор за управувачки услуги (доколку работите на управување со станбената зграда се 

доверени на управител) и 

• изјава заверена на нотар од подносителот на барањето (претседателот на заедницата на 

сопственици на посебни делови односно управителот на станбената зграда) дека нема 

добиено финансиски средства за реконструкција на кров, лифт или фасада од било кој 

друг извор во Република Македонија 

Барател - контакт мобтел:__________________________ 

Адреса на барател:__________________________________ 

Скопје         Барател, 

_______________________     _________________________ 

(датум на поднесување)                (своерачен потпис) 


